2011 年 6 月 25 日

各 位
会 社 名  株式会社リエイ
本社所在地   千葉県浦安市入船 1-5-2
        NBF 新浦安タワー14・15F
代表者名   代表取締役社長 椛澤 一
問合せ先   取締役総務部長 山澤 一彦
電話番号   047-355-8181（代表）

役員人事のお知らせ

2011 年 6 月 25 日開催の第 32 期定時株主総会及び取締役会において、下記のとおり取締役が

選任され就任しましたのでご案内いたします。

記

１．発令日 2011 年 6 月 25 日
２．役員体制
            (氏  名)       (委  嘱)

代表取締役社長   椛澤 一   [重任]

常務取締役     上田 修二  [重任] （財務部長）

取締役       森田 日出夫 [重任] （事務部長）

取締役       守屋 忠   [重任] （人材開発部長）

取締役       椛澤 大樹  [重任] （コミュニケア 24 業務部長）

取締役       山澤 一彦  [重任] （総務部長）

以 上

1／1